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Dagsorden 
 

Referat 

Punkter Bilag/ Forslag I/B/D Ansvarlig:  

1.  Godkendelse af dagsorden 
 

   Dagsordenen blev godkendt. 
 
Det er p.t. ikke afklaret, hvornår fortroligheden ophæves. Vi afventer 
afklaring.  
 

2.  Orientering om status på afværgeforanstaltnin-
gerne, den aktuelle økonomiske situation efter 
afværgeforanstaltninger samt omfanget af be-
sparelser og nødvendige afskedigelser. Efterføl-
gende drøftelse af eventuelle foranstaltninger 
for at imødekomme besparelseskravet eller 
eventuelle strukturelle tiltag, således at medar-
bejdernes synspunkter og forslag kan indgå i 
grundlaget for ledelsens endelige beslutning.  
 

 

Dekanens redegørelse  KP KP orienterede om status for afværgeforanstaltninger. Der er des-
værre fortsat behov for personaletilpasninger på MP.  
Situationen drøftet.  

3.  Orientering om tidsplan og drøftelse i FSU ved-
rørende orientering af medarbejderne om resul-
tatet.  

Overordnet tidsplan 
 
 
 

 

 KP KP orienterede om tidsplanen. Forslag om, at der evt. afholdes et 
medarbejdermøde efter uge 6, hvor partshøringsfristen udløber. Le-
delsen vil tage forslaget med videre i processen. 
 
 



                                                                                               
4.  Drøftelse af eventuel lokal tilpasning af udvæl-

gelseskriterierne for TAP. 
 

Udvælgelseskriterier god-
kendt af HSU 

 KP KP orienterede om kriterierne, som blev drøftet. Ledelsen ønsker ikke 
at melde lokale tilpasninger af kriterierne ud. Medarbejdersiden i SU 
ønsker mere åbenhed - processen opleves som meget lukket. 
 
Dekanen udsender en orientering torsdag 20. december. 
 
For at imødegå utryghed ved udvælgelsesproceduren vil KP overveje 
at udsende en orientering til MP-medarbejderne om, at evt. beslutnin-
ger om afskedigelser træffes efter drøftelse i den samlede leder-
gruppe. 
 

5.  Orientering om drøftelse i FSU af proces for ud-
levering af breve om påtænkt afskedigelse.  
 

HR’s anbefaling til tilrette-
læggelse af proces 
 

 KP KP orienterede om den planlagte proces. Den har fungeret godt i til-
svarende situationer. Taget til efterretning. 

6.  Drøftelse af håndteringen af afskedigede medar-
bejdere.  

 

 Tilbud til afskedigede 
medarbejdere 

 Tilbud om outplace-
ment 

 KP KP orienterede om tilbud til afskedigede medarbejdere. Håndteringen 
blev drøftet. Taget til efterretning. 

7.  Drøftelse af håndteringen af ikke afskedigede 
medarbejdere. 

  KP Håndteringen af de medarbejdere, som bliver tilbage, blev drøftet. Det 
blev oplyst på FSU-mødet 18. december, at der vil blive afholdt fæl-
lesmøder for ikke-afskedigede medarbejdere på alle tre campusser af 
Konsulenthuset Ballisager. 
 
Ledelsen opfordres til at klarlægge, hvilke opgaver/funktoner der ikke 
længere skal løses.  
 
Der blev spurgt, om en konsekvensberegning af nedlukningen i Kø-
benhavn vil blive meldt ud, når denne foreligger. Vi forventer, at 
denne information sendes til SU i januar.  
 

 

 

 

 

 

 

 


